Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração, Engenharia, Design, Marketing,
Publicidade e Propaganda, cursos relacionados à Tecnologia.

Desejável: Inglês Intermediário, Pacote Office, Conhecimento intermediário em ferramentas de criação e
edição de imagem.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Construção de apresentações executivas para comunicação de projetos e
iniciativas inovadoras; 
Participação em reuniões de acompanhamento e estruturação de projetos